
Schützengau Eichstätt

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016
Luftgewehr 1.10.20   Schülerklasse A / m

10 Starter am 06.03.2016 in Buxheim

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0307 Pfaller, Patrick SSG Jura Altmühl 90  90 180 Ringe

2 0311 Lindner, Daniel SV Hofstetten 82  89 171 Ringe

3 0310 Leibhard, Johannes SV Hofstetten 75  89 164 Ringe

4 0331 Birzer, Quirin SV Pietenfeld 84  80 164 Ringe

5 0306 Biedermann, Simon SSG Jura Altmühl 83  80 163 Ringe

6 0309 Hacker, Andreas SV Hofstetten 81  76 157 Ringe

7 0312 Treffer, Michael KPFSG Titting 71  78 149 Ringe

8 0332 Beck, Jonas KPFSG Eichstätt 77  62 139 Ringe

9 0313 Weber, Lucas SV Dollnstein 76  62 138 Ringe

10 0333 Regler, Lukas SV Pfahldorf 57  53 110 Ringe
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Schützengau Eichstätt

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016
Luftgewehr 1.10.21   Schülerklasse A / w

14 Starter am 06.03.2016 in Buxheim

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0314 Russer, Andrea SSG Jura Altmühl 86  88 174 Ringe

2 0318 Leibhard, Franziska SV Hofstetten 82  89 171 Ringe

3 0321 Baumann, Johanna KPFSG Titting 81  84 165 Ringe

4 0330 Wittmann, Pia SG Irfersdorf 83  82 165 Ringe

5 0315 Eichhorn, Marie SV Hofstetten 84  79 163 Ringe

6 0329 Utzmann, Manuela SG Irfersdorf 85  78 163 Ringe

7 0322 Baumann, Rebecca KPFSG Titting 80  82 162 Ringe

8 0319 Strobl, Eva SV Hofstetten 78  82 160 Ringe

9 0317 Gangauf, Lara SV Hofstetten 81  73 154 Ringe

10 0320 Baumann, Anna KPFSG Titting 80  69 149 Ringe

11 0324 Lederer, Louisa KPFSG Titting 71  69 140 Ringe

12 0316 Frank, Lena SV Hofstetten 70  69 139 Ringe

13 0323 Kößler, Stefanie KPFSG Titting 62  58 120 Ringe

14 0334 Fuchs, Hannah SV Pfahldorf 65  52 117 Ringe
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Schützengau Eichstätt

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2016
Luftgewehr 1.10.20   Schülerklasse A

5 Mannschaften  am 06.03.2016 in Buxheim

1. SSG Jura Altmühl 1 517 Ringe
Russer Andrea 174 Ringe

Biedermann Simon 163 Ringe

Pfaller Patrick 180 Ringe

2. SV Hofstetten 1 491 Ringe
Eichhorn Marie 163 Ringe

Leibhard Franziska 171 Ringe

Hacker Andreas 157 Ringe

3. KPFSG Titting  1 476 Ringe
Baumann Johanna 165 Ringe

Baumann Rebecca 162 Ringe

Treffer Michael 149 Ringe

4. SV Hofstetten 2 453 Ringe
Strobl Eva 160 Ringe

Gangauf Lara 154 Ringe

Frank Lena 139 Ringe

5. KPFSG Titting  2 409 Ringe
Lederer Louisa 140 Ringe

Baumann Anna 149 Ringe

Kößler Stefanie 120 Ringe
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